
Projekt

z dnia  13 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia edukacyjne dla 
uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2198 i poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/137/12 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia edukacyjne dla uczniów placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2012 r. poz. 1149, 
z 2013 r. poz. 1820 i z 2016 r. poz. 726) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Stypendystami mogą zostać uczniowie kl. IV – VIII szkoły podstawowej oraz gimnazjów, którzy 
spełniają, co najmniej jeden z poniższych warunków:”;

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w wyniku rocznej klasyfikacji uzyskali średnią ocen co najmniej 5,40 w szkole podstawowej lub 5,20 
w gimnazjum i wzorową ocenę zachowania;”;

3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania wniosków o przyznawanie stypendiów upływa 31 sierpnia każdego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.

Id: 513FC773-08FE-4127-B481-9CDD057437EE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność dokonania zmiany uchwały wynika z wdrożonej reformy systemu oświaty przekształcającej
dotychczasowe szkoły podstawowe obejmujące klasy I-VI w szkoły z klasami I-VIII. W dotychczasowym
stanie prawnym, absolwenci klas VII, a w kolejnym roku klas VIII nie mogliby ubiegać się o stypendium.

Ponadto doprecyzowano do dwóch miejsc po przecinku, wysokość średniej ocen w szkole podstawowej
i gimnazjum, przy której uczeń może otrzymać stypendium.

Przedmiotowa uchwała jako akt prawa miejscowego wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Uwzględniając dotychczasowy termin składania wniosków oraz czas niezbędny do uprawomocnienia się
niniejszej uchwały, wskazano nowy, dogodny termin składania wniosków.

Projekt niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

M.T.

Id: 513FC773-08FE-4127-B481-9CDD057437EE. Projekt Strona 1




